17 A – 05 SUR DEL 

BARRIO SAN BENITO LOCALIDAD DE CIUDAD BOLÍVAR, tal y como se 

evidencia en el contrato de arrendamiento que consta en el expediente digital, en 

la carpeta número 01. 

2. Se determinó por las partes como canon de arrendamiento la suma de 

SEISCIENTOS CINCUENTA MIL M/CTE ($650.000) pagaderos dentro de los 

primeros quince días de cada mes. 

3. Los arrendatarios HUMBERTO BENAVIDES y MARTHA ISABEL MURILLO, 

dejaron de cancelar el canon de arrendamiento desde el mes de mayo del año 

2021, el cual se comprometieron a pagar por el usufructo del bien inmueble objeto